УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

22 января 2024 года № 13

Об итогах муниципального этапа

регионального конкурса

юных авиамоделистов

"Лети, модель!"

В соответствии с приказом управления образования администрации

Воскресенского муниципального округа от 07.12.2023 № 17 "О проведении

муниципального этапа регионального конкурса юных авиамоделистов "Лети,

модель!"

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемые итоги муниципального этапа регионального

конкурса юных авиамоделистов "Лети, модель!" (далее – Конкурс)

(Приложение 1).

2.Директору муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования Воскресенского Детского Центра Носовой

Татьяне Витальевне обеспечить награждение победителей и призеров

Конкурса дипломами и обеспечить участие победителей и призеров в

зональном этапе Конкурса

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                                      В.А. Сычев

УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

Нижегородской области

от 22 января 2024года № 13

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

муниципального этапа регионального конкурса юных

авиамоделистов "Лети, модель!"

I возрастная группа (7-8 лет)

1 место – Грачев Дмитрий, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель

Филатова Наталья Владимировна.

2 место – Воробьев Николай, обучающийся МОУ ДО Воскресенского ДЦ,

руководитель Припоров Сергей Петрович.

3 место – Баталова Ирина, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", руководитель

Филатова Наталья Владимировна.

II возрастная группа (9-10 лет)

1 место – Жигалов Андрей, обучающийся МОУ ДО Воскресенского Детского

Центра, руководитель Припоров Сергей Петрович.

2 место – Гарбук Сергей, обучающийся МОУ ДО Воскресенского Детского

Центра, руководитель Припоров Сергей Петрович.

2 место Хазов Степан, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель

Филатова Наталья Владимировна.

3 место – Чекмарев Николай, обучающийся МОУ ДО Воскресенского ДЦ,

руководитель Припоров Сергей Петрович.

III возрастная группа (11-13 лет)

1 место – Куликов Арсений, обучающийся МОУ ДО Воскресенского

Детского Центра, руководитель Припоров Сергей Петрович.

2 место – не присуждено

3 место –не присуждено

Командное первенство

1 место - команда МОУ ДО Воскресенского Детского Центра (Воробьев

Николай, Жигалов Андрей, Куликов Арсений), руководитель Припоров

Сергей Петрович, педагог дополнительного образования.

Семейное первенство

1 место - семья Потапенко МОУ ДО Воскресенского Детского Центра,

руководитель Припоров Сергей Петрович, педагог дополнительного

образования.

1 место - семья Жигаловых МОУ ДО Воскресенского Детского Центра,

руководитель Припоров Сергей Петрович, педагог дополнительного

образования

1 место - семья Куликовых МОУ ДО Воскресенского Детского Центра,

руководитель Припоров Сергей Петрович, педагог дополнительного

образования.

2 место - семья Гарбук МОУ ДО Воскресенского Детского Центра,

руководитель Припоров Сергей Петрович, педагог дополнительного

образования.

2 место - семья Баталовых МОУ ЦК «Китеж», руководитель Филатова

Наталья Владимировна, педагог дополнительного образования.

3 место – семья Воробьевых МОУ ДО Воскресенского Детского Центра,

руководитель Припоров Сергей Петрович, педагог дополнительного

образования.

Соревнования на продолжительность полета

1 место Дедюхин Владислав, МОУ Воскресенская СШ, руководитель

Припоров Сергей Петрович.

2 место Малышев Иван, МОУ Воскресенская СШ, руководитель Припоров

Сергей Петрович.